UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN HẢI HẬU                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                          Hải Hậu, ngày      tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc kiện toàn thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng chính sách xã hội huyện Hải Hậu

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẢI HẬU

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh

Nam Định ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh

nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện, Giám đốc Phòng Giao dịch

Ngân hàng chính sách xã hội huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã

hội huyện Hải Hậu, gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

 1. Trưởng Ban đại diện: Ông Phạm Vinh Dự - Phó Chủ tịch UBND huyện.

 2. Các thành viên Ban đại diện:

 - Ông Đỗ Văn Phi - Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện;

 - Ông Nguyễn Mạnh Dũng - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

 - Ông Vũ Văn Triển - Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT;

 - Ông Lưu Hồ An - Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Ông Nguyễn Thủy Triều - Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ông Mai Xuân Hòa - Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

 - Bà Trần Thị Ngoan - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

 - Ông Bùi Thanh Hải - Bí thư Huyện đoàn;

 - Ông Vũ Văn Na - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện;

 - Ông Nguyễn Văn Khoa - Chủ tịch UBND xã Hải Vân;

 - Ông Lê Văn Vụ - Chủ tịch UBND xã Hải Nam;

 - Ông Lương Văn Hiền - Chủ tịch UBND xã Hải Hưng;

 - Ông Nguyễn Thanh Hưng - Chủ tịch UBND thị trấn Yên Định;

 - Ông Vũ Thế Mạnh - Chủ tịch UBND xã Hải Thanh;

 - Ông Nguyễn Văn Huyên - Chủ tịch UBND xã Hải Lộc;

 - Ông Nguyễn Văn Vĩnh - Chủ tịch UBND xã Hải Hà;

 - Ông Nguyễn Văn Tạo - Chủ tịch UBND xã Hải Phúc;

 - Ông Phạm Văn Đà - Chủ tịch UBND xã Hải Quang;

 - Ông Nguyễn Đức Kiều - Chủ tịch UBND xã Hải Tây;

 - Ông Nguyễn Minh Dưỡng - Chủ tịch UBND xã Hải Đông;

 - Ông Nguyễn Minh Định - Chủ tịch UBND xã Hải Lý;

 - Ồng Nguyễn Tư Duy - Chủ tịch UBND thị trấn Cồn;

 - Ông Huỳnh Thái Phụng - Chủ tịch UBND xã Hải Chính;

 - Ông Trần Minh Phương - Chủ tịch UBND xã Hải Triều;

 - Ông Hoàng Minh Giang - Chủ tịch UBND xã Hải Xuân;

 - Ông  Hoàng Duy Hiển - Chủ tịch UBND xã Hải Cường;

 - Ông Hoàng Đức Viện - Chủ tịch UBND xã Hải Châu;

 - Ông Lê Mạnh Đương - Chủ tịch UBND thị trấn Thịnh Long;

 - Ông Mai Đức Nghĩa - Chủ tịch UBND xã Hải Hòa;

 - Ông Trần Văn Đang - Chủ tịch UBND xã Hải Phú;

 - Ông Nguyễn Văn Quản - Chủ tịch UBND xã Hải Ninh;

 - Ông Nguyễn Văn Hà - Chủ tịch UBND xã Hải Giang;

 - Ông Nguyễn Hữu Thịnh - Chủ tịch UBND xã Hải An;

 - Ông Lương Văn Tuyên - Chủ tịch UBND xã Hải Phong;

 - Ông Nguyễn Xuân Tình - Chủ tịch UBND xã Hải Phương;

 - Ông Trần Thanh Huyên - Chủ tịch UBND xã Hải Đường;

 - Ông Nguyễn Văn Ảnh - Chủ tịch UBND xã Hải Long;

 - Ông Nguyễn Văn Chung - Chủ tịch UBND xã Hải Sơn;

 - Ông Mai Quang Hưng - Chủ tịch UBND xã Hải Tân;

 - Ông Lê Duy Dương - Chủ tịch UBND xã Hải Bắc;

 - Ông Nguyễn Ngọc Toản - Chủ tịch UBND xã Hải Trung;

 - Ông Lưu Văn Tình - Chủ tịch UBND xã Hải Anh;

 - Ông Trần Thanh Phong - Chủ tịch UBND xã Hải Minh.

 Điều 2. Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội huyện

có trách nhiệm xây dựng quy chế hoạt động và phân công trách nhiệm cụ thể cho

các thành viên để tổ chức thực hiện nhiệm vụ đạt kết quả.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số

8765/QĐ-UBND ngày 09/8/2022 của UBND huyện Hải Hậu;

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Phòng Giao dịch

Ngân hàng chính sách xã hội huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                   CHỦ TỊCH

- Ban ĐD HĐQT NHCSXH tỉnh;
- Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                           Đỗ Hải Điền

		2022-11-14T17:08:18+0700

		2022-11-14T17:27:52+0700

		2022-11-14T17:27:52+0700

		2022-11-14T17:27:52+0700